[bookmark: _GoBack]<논문 심사 답변서 작성 예>
· 심사자 A (혹은 B, C) 귀하
· 논문제목:                                                                       

	페이지
	줄번호
	기존 내용
	수정 내용

	3
5
7
	2
12
23
	(기존 논문 내용 복사 후 붙여넣기)
○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○
	(수정된 논문 내용 복사 후 붙여넣기)




혹은 아래와 같은 방법으로 작성하여주시기 바랍니다.
 
1. 심사자 질문 및 지적사항을 복사 붙여 넣기 해주세요.
-> 답변 (예, XXX의 타당성 실험에 의하여 증명하는 …………. 하였습니다. 따라서 ………………와 같이 기존 내용에 추가 수정 보완하였습니다.) 
2. 심사자 질문 및 지적사항을 복사 붙여 넣기 해주세요.
-> 답변 
3. 심사자 질문 및 지적사항을 복사 붙여 넣기 해주세요.
-> 답변 
또한, 수정 논문에 수정된 사항을 컬러 표시 혹은 하이라이트 표기하여 제출하여 주시기 바랍니다.
